
DECRETO N° 1.187/2019, 16 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

Homologa Resultado Final do Concurso Público nº 01/2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, de acordo ao inciso VI do artigo 78 da Lei 

Orgânica Municipal e considerando o resultado de classificação final por cargo/função dos 

candidatos inscritos ao Concurso Público aberto pelo Edital n° 01/2019, 

  

D E C R E T A 

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Concurso Público, aberto pelo 

Edital n° 01/2019, cuja nominata dos candidatos aprovados por cargo/função são os 

constantes no Anexo Único, que passa a fazer parte integrante do presente Decreto. 

§ 1° A íntegra do presente decreto será afixado no Mural Público Municipal, situado no átrio de 

acesso da Prefeitura Municipal de Piratuba, Rua Governador Jorge Lacerda, 133 – Centro, no 

Diário Oficial dos Municipios junto ao site www.diariomunicipal.sc.gov.br , e o mesmo também 

poderá ser obtido junto ao site www.piratuba.sc.gov.br ou ainda junto à Secretaria Municipal 

de Administração, estabelecida na Rua Governador Jorge Lacerda, nº 133 – Centro de 

Piratuba-SC. Outras informações complementares também poderão ser obtidas pelo telefone 

(49) 3553-0146. 

§ 2° A admissão obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente documento 

e, com base neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e 

conveniência da Prefeitura Municipal de Piratuba. 

Art. 2° O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Piratuba-SC, 16 de setembro de 2019. 

 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 

Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado no Mural Oficial 
Conforme Lei n° 226/93 e Lei nº 226/93 
Em 16 de setembro de 2019. 

 

 
 
Giovani Gelson Meneghel 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 
 

 
 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.piratuba.sc.gov.br/


ANEXO ÚNICO-DECRETO Nº1.187/2019, 16 DE SETEMBRO DE 2019, HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019 

 

Cargo: ODONTÓLOGO 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   INF   ATU   ESP  
 NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 125 BIANCA DE OLIVEIRA 30/08/1995  1,00   1,00   0,80   0,60   5,40   8,80  
 

Classificado 2º 313 RUY BISOGNIN NETO 08/08/1989  1,00   1,00   0,80   0,80   5,10   8,70  
 

Classificado 3º 782 DAISON ARRUDA AYRES 16/12/1984  1,00   1,00   0,60   0,80   5,10   8,50  
 

Classificado 4º 152 RAMIRO LUIZ CALZA 24/03/1988  0,80   1,00   0,60   0,60   5,40   8,40  
 

Classificado 5º 547 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE 18/03/1996  1,00   1,00   0,40   0,80   5,10   8,30  
 

Classificado 6º 3 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 04/10/1974  1,00   1,00   0,40   0,40   5,40   8,20  
 

Classificado 7º 76 
MARCO ANTÔNIO CEOLIN 
MACHADO 

23/04/1983  1,00   1,00   0,60   0,40   5,10   8,10  
 

Classificado 8º 668 CAROLINE STANGUERLIN 04/10/1989  1,00   1,00   0,80   0,20   5,10   8,10  
 

Classificado 9º 532 EMILY DE SOUZA 06/07/1997  1,00   0,80   0,20   0,20   5,70   7,90  
 

Classificado 10º 400 TAYANE MASSIGNANI RIBEIRO 25/02/1993  1,00   1,00   0,20   0,60   5,10   7,90  
 

Classificado 11º 2 THAÍS AZZOLINI 25/07/1996  1,00   0,60   0,40   0,40   5,40   7,80  
 

Classificado 12º 256 VALÉRIA SCALON 27/02/1993  1,00   0,60   0,60   0,40   5,10   7,70  
 

Classificado 13º 301 BRUNA CRISTINA NUNES VIEIRA 22/12/1997  0,60   0,80   0,40   0,40   5,40   7,60  
 

Classificado 14º 553 EDUARDO RISSATO AMARANTE 14/02/1972  0,40   1,00   0,60   0,40   5,10   7,50  
 

Classificado 15º 226 LUANDA MINGORI 16/10/1992  0,80   1,00   0,60   0,60   4,50   7,50  
 

Classificado 16º 631 MAGALI BERTOLDI 16/01/1991  0,60   0,40   0,80   0,20   5,40   7,40  
 

Classificado 17º 676 JEAN MATHEUS WENCELEWSKI 27/12/1993  0,80   1,00   -   0,80   4,80   7,40  
 

Classificado 18º 495 HARYSONN RAFAEL ZAGO FAVERO 27/03/1992  0,80   1,00   0,20   0,60   4,80   7,40  
 

Classificado 19º 59 JANRRIE BONATO 22/09/1981  0,60   1,00   0,40   0,60   4,80   7,40  
 

Classificado 20º 620 ANDREI DA CUNHA TOLENTINO 11/04/1997  1,00   1,00   0,20   -   5,10   7,30  
 

Classificado 21º 205 ANA CAROLINA DA SILVA 06/06/1988  1,00   0,80   0,20   0,20   5,10   7,30  
 

Classificado 22º 372 CAROLINE APARECIDA BRANCO 14/01/1997  0,60   0,80   0,60   0,20   5,10   7,30  
 

Classificado 23º 609 MAKSOEL STANGUERLIN 26/02/1994  0,60   1,00   0,20   0,60   4,80   7,20  
 

Classificado 24º 675 FERNANDA VAZ 23/12/1993  0,80   0,60   0,20   0,40   5,10   7,10  
 

Classificado 25º 726 FERNANDA PAULA DE ALMEIDA 06/09/1991  0,80   0,40   0,40   -   5,40   7,00  
 

Classificado 26º 271 ISABELA KARSTEN MARQUES 08/09/1986  0,60   0,40   0,40   0,20   5,40   7,00  
 

Classificado 27º 669 SABRINA LUNKES ALVES BEZA 03/02/1996  1,00   0,80   0,20   0,20   4,80   7,00  
 

Classificado 28º 211 CAMILA KAREN FILLIPIAKI 08/09/1989  0,60   0,60   0,40   0,60   4,80   7,00  
 

Classificado 29º 605 VINICIUS SILVEIRA PEGORINI 22/03/1987  0,40   0,80   0,60   0,40   4,80   7,00  
 

Classificado 30º 54 CATIÉLYS NÍOBE MATTIELLO 07/11/1992  0,80   0,40   0,60   -   5,10   6,90  
 

Classificado 31º 696 PATRÍCIA GONZATTI ZANATTA 21/09/1994  0,80   1,00   -   0,20   4,80   6,80  
 

Classificado 32º 667 ALLANA FREITAS WIGGERS 12/11/1996  0,60   0,60   0,40   0,40   4,80   6,80  
 

Classificado 33º 462 GUSTAVO JOSÉ KOCICZESKI 19/11/1994  0,60   1,00   0,60   0,40   4,20   6,80  
 

Classificado 34º 588 CARLA TAISE POOTER 08/10/1989  0,80   0,40   -   0,40   5,10   6,70  
 

Classificado 35º 40 MICAEL CARENHATO 01/11/1985  0,40   0,80   0,40   0,60   4,50   6,70  
 

Classificado 36º 175 EDUARDO RONCAGLIO 06/01/1996  1,00   0,80   0,20   -   4,50   6,50  
 

Classificado 37º 10 BRUNA REGINA RODRIGUES ALVES 26/07/1996  0,80   0,20   0,40   0,60   4,50   6,50  
 

Classificado 38º 245 ANA LARISSA ROSA 27/09/1994  0,60   0,80   0,40   0,20   4,50   6,50  
 

Classificado 39º 551 PATRICIA OLIVIECKI 09/03/1992  0,60   0,80   0,60   0,60   3,90   6,50  
 

Classificado 40º 283 SABRINA HAUPENTHAL 05/02/1998  0,60   0,60   0,60   0,40   4,20   6,40  
 

Classificado 41º 433 RENATA MARAN 29/10/1989  1,00   0,40   0,40   0,20   4,20   6,20  
 

Classificado 42º 67 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES 24/10/1993  0,20   1,00   0,20   0,60   4,20   6,20  
 

Classificado 43º 182 ALEXANDRE PONSONI SEBEM 22/05/1995  0,60   0,60   0,20   0,20   4,50   6,10  
 



Classificado 44º 233 MARIELI CASAGRANDE 27/08/1993  0,80   0,60   0,40   0,40   3,90   6,10  
 

Classificado 45º 759 
JAQUELINE MARIA MAZUTTI DE 
GERONI 

05/12/1996  0,80   0,60   0,40   0,40   3,90   6,10  
 

Classificado 46º 778 GIOVANA FRONZA 16/11/1996  0,60   1,00   -   0,20   4,20   6,00  
 

Classificado 47º 565 ARACIELE ALICE ZANELLA MASSING 28/05/1981  0,40   0,60   0,40   0,40   4,20   6,00  
 

Classificado 48º 652 LAURA GRACIELA ROJAS BURGOS 10/07/1990  0,80   0,40   0,80   0,40   3,30   5,70  
 

Classificado 49º 377 IOLANDA BIANCHI DORNSBACH 13/05/1993  0,40   0,20   0,20   0,40   4,20   5,40  
 

Classificado 50º 571 CRISTINE FRIGO 26/12/1992  0,60   0,20   0,40   -   3,90   5,10  
 

Classificado 51º 506 VITOR HANS FROST 06/09/1997  0,40   0,40   0,40   0,20   3,60   5,00  
 

            

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS E POSTURAS - FISTOR 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   INF   ATU   ESP  
 NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 618 MARINA LORA TORMEN 16/03/1991  1,00   1,00   1,00   1,00   5,10   9,10  
 

Classificado 2º 581 DOUGLAS SOARES 21/04/1986  1,00   1,00   0,80   0,80   5,40   9,00  
 

Classificado 3º 681 ANDRESSA REGINA GRIEBLER 28/03/1995  1,00   0,80   0,60   0,60   5,40   8,40  
 

Classificado 4º 248 GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO 05/08/1990  1,00   0,80   0,60   0,80   5,10   8,30  
 

Classificado 5º 531 HYOLANDA MHARYA GROSSKOPF 02/07/1994  0,80   1,00   1,00   0,40   4,50   7,70  
 

Classificado 6º 135 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1995  1,00   1,00   0,40   0,40   4,80   7,60  
 

Classificado 7º 678 LUCAS SCHELL ALMEIDA 22/04/1991  1,00   1,00   0,80   0,60   4,20   7,60  
 

Classificado 8º 367 FILIPE ANSELMO GOMES 23/06/1988  1,00   1,00   0,80   0,80   3,90   7,50  
 

Classificado 9º 714 GEISSY MEIRA STAVACZ 20/06/1992  1,00   0,40   0,80   0,40   4,80   7,40  
 

Classificado 10º 633 KENIA SIMONE LANG 14/12/1973  1,00   0,40   0,20   0,20   5,40   7,20  
 

Classificado 11º 391 ANDREA MARIS MUNARETTI 11/11/1986  1,00   1,00   0,40   -   4,80   7,20  
 

Classificado 12º 785 MAÍRA CARLA GIAROLO 29/03/1994  0,80   0,60   0,40   0,60   4,80   7,20  
 

Classificado 13º 564 JAIME JUNIOR GRISANG 01/04/1983  0,80   0,60   0,60   0,20   4,80   7,00  
 

Classificado 14º 625 RAUL ARLINDO PECCINI 03/01/1992  0,60   0,80   0,20   0,60   4,80   7,00  
 

Classificado 15º 72 ELIZEU STUDINSKI 23/02/1982  1,00   0,80   0,40   0,60   4,20   7,00  
 

Classificado 16º 359 GUILHERME ANTÔNIO DA SILVA 10/03/1993  1,00   0,80   0,60   0,60   3,90   6,90  
 

Classificado 17º 373 GIOVANI DURIGON DE SANTI 12/08/1993  0,80   1,00   0,80   0,40   3,90   6,90  
 

Classificado 18º 637 CARLILE MUSKOPF 19/10/1985  1,00   0,60   0,40   0,60   4,20   6,80  
 

Classificado 19º 783 ALDEMIO JOSÉ DALLAGNOL 26/04/1987  1,00   0,40   0,40   0,80   4,20   6,80  
 

Classificado 20º 141 CÉSAR DE ALMEIDA 04/06/1985  0,60   1,00   0,40   0,60   4,20   6,80  
 

Classificado 21º 727 RUY CARLOS BACCA FERRI 13/12/1993  1,00   1,00   0,40   0,40   3,90   6,70  
 

Classificado 22º 329 FRANCIELI FAVRETTO 27/09/1983  1,00   0,80   0,20   0,40   4,20   6,60  
 

Classificado 23º 541 GILMAR GIRARDI 18/01/1980  0,80   1,00   0,20   0,60   3,90   6,50  
 

Classificado 24º 357 DHYENIFER KHEITINEN TOTI 04/06/1992  1,00   1,00   0,20   0,60   3,60   6,40  
 

Classificado 25º 273 JAIRO PERES LEAL 22/01/1969  0,60   1,00   0,20   0,60   3,90   6,30  
 

Classificado 26º 621 VAGNER DE PAULA MATTOS 28/07/1981  0,40   1,00   0,20   0,80   3,90   6,30  
 

Classificado 27º 510 
GLAUCIA CARINE TASSO DOS 
SANTOS 

05/05/1984  1,00   1,00   0,60   0,40   3,30   6,30  
 

Classificado 28º 99 LIEGE BEILFUSS ALBANO 19/11/1989  0,80   0,60   0,40   0,20   4,20   6,20  
 

Classificado 29º 610 FERNANDO SGARBOSSA 18/12/1978  0,60   0,60   -   0,40   4,50   6,10  
 

Classificado 30º 673 FLÁVIA BEATRIZ KOCH 02/02/1993  0,80   0,60   0,20   0,60   3,90   6,10  
 

Classificado 31º 188 MAURO SULENTA 05/03/1991  0,80   1,00   0,60   0,40   3,30   6,10  
 

Classificado 32º 789 LUCIANA TRENTINI 01/06/1998  0,80   0,80   0,60   0,60   3,30   6,10  
 

Classificado 33º 308 JOSILENE MASSON NORA 17/04/1983  0,60   0,80   0,20   0,20   4,20   6,00  
 

Classificado 34º 777 GUSTAVO DALL IGNA 05/07/1995  0,80   1,00   0,40   0,20   3,60   6,00  
 

Classificado 35º 598 VANESSA GALVÃO DO AMARAL 13/12/1994  0,80   1,00   0,20   0,20   3,60   5,80  
 

Classificado 36º 738 ALESSANDRA KLEINSCHMITT 23/02/1989  0,80   0,80   0,20   0,40   3,60   5,80  
 



Classificado 37º 1 GISLAINE LEAL DA SILVA 12/04/1993  0,80   0,80   0,20   0,40   3,60   5,80  
 

Classificado 38º 287 CAMILA SORDI 15/12/1995  0,80   0,40   0,40   0,60   3,60   5,80  
 

Classificado 39º 334 ANALICE CECCONELLO 16/11/1965  0,40   0,80   0,40   0,60   3,60   5,80  
 

Classificado 40º 296 JOÃO LUIS LUCAS 19/05/1968  0,60   0,80   0,20   0,20   3,90   5,70  
 

Classificado 41º 655 ALESSANDRA FATIMA PADILHA 23/11/1980  0,80   0,40   0,60   0,60   3,30   5,70  
 

Classificado 42º 361 EDUARDA RANSOLIN 11/01/1997  0,80   0,60   0,20   -   3,90   5,50  
 

Classificado 43º 641 TACIARA RAUEN FAUSTINO BASTOS 06/04/1993  0,60   0,60   0,20   0,20   3,90   5,50  
 

Classificado 44º 795 LUCIANE PEREIRA DUARTE 19/12/1980  0,40   0,40   0,40   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 45º 481 THARIK DAMBROS 16/04/1995  0,80   0,80   0,40   0,20   3,30   5,50  
 

Classificado 46º 136 LARISSA REGNER TEIXEIRA 12/05/1995  1,00   0,40   -   0,40   3,60   5,40  
 

Classificado 47º 120 LUIZ CARLOS ISGANZELLA 22/11/1992  0,60   0,40   0,40   0,40   3,60   5,40  
 

Classificado 48º 766 TAISE SOUZA DA SILVA 18/02/1995  0,20   1,00   0,40   0,20   3,60   5,40  
 

Classificado 49º 355 JEFFERSON GONÇALVES JUNIOR 10/05/1988  0,80   0,60   0,40   0,60   3,00   5,40  
 

Classificado 50º 61 EDINELE PISSOLI MILESKI 12/09/1985  0,80   0,60   0,80   0,20   3,00   5,40  
 

Classificado 51º 771 JEFERSON LUIS STEFFEN 06/12/1974  0,60   1,00   0,40   0,40   3,00   5,40  
 

Classificado 52º 261 MARCIA DA SILVA SOUZA 10/02/1970  0,80   0,40   0,40   0,40   3,30   5,30  
 

Classificado 53º 670 MARLON LAURI PILATI 20/12/1988  0,20   1,00   0,40   0,40   3,30   5,30  
 

Classificado 54º 756 FRANCIELE ASSONI FALEIRO 09/06/1988  1,00   0,60   0,60   0,40   2,70   5,30  
 

Classificado 55º 595 ALESSANDRA PAOLA SONALIO 24/10/1999  0,80   0,60   0,80   0,40   2,70   5,30  
 

Classificado 56º 281 
MATHEUS LENHARDT BRAGA 
RAMOS 

04/12/1995  0,60   1,00   0,40   0,20   3,00   5,20  
 

Classificado 57º 672 GUSTAVO ANDREY BLANK DA SILVA 22/11/1995  0,60   0,80   0,80   0,20   2,70   5,10  
 

Classificado 58º 648 
CIRLEI TEREZINHA LUCAS DE MELLO 
CLOSS 

19/07/1971  0,80   0,40   0,40   0,40   3,00   5,00  
 

Classificado 59º 572 ALESSANDRA NELSI WEBER 06/12/1990  0,60   0,60   0,40   0,40   3,00   5,00  
 

Classificado 60º 252 LUIZ EDUARDO OLDONI 07/08/1992  0,40   0,60   0,60   0,40   3,00   5,00  
 

Classificado 61º 601 WAGNER TONDIN 03/01/1986  1,00   0,80   0,60   0,20   2,40   5,00  
 

Classificado 62º 719 ALMIR ROALD MUNIZ 30/04/1955  0,80   0,80   0,60   0,40   2,40   5,00  
 

            

Cargo: TÉCNICO EM TI 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   INF   ATU   ESP  
 NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 693 
DANIEL FERNANDO FRIEDRICH 
COMINETTI 

05/05/1987  1,00   0,40   0,60   0,40   4,80   7,20  
 

Classificado 2º 9 SERGIO ALEXANDRE HACK 27/03/1979  0,60   0,80   0,60   0,40   4,50   6,90  
 

Classificado 3º 536 MÁRIO ALONSO GERHARDT 13/11/1981  0,80   0,40   0,60   0,80   4,20   6,80  
 

Classificado 4º 177 GÉRSON DA SILVA 20/11/1985  0,60   0,20   0,40   0,60   4,50   6,30  
 

Classificado 5º 685 CLENIO CESAR DE MEDEIROS DOTTO 10/09/1990  0,60   0,60   0,60   0,60   3,90   6,30  
 

Classificado 6º 106 MATHEUS ANTONIO LUVISON 15/03/1997  0,60   0,60   0,40   0,60   3,60   5,80  
 

Classificado 7º 739 SERGIO ELVICO SAVOLDI 19/04/1970  0,80   0,40   0,40   0,80   3,30   5,70  
 

Classificado 8º 228 TIAGO PIZZATTO 24/11/1992  0,20   0,60   0,60   0,60   3,60   5,60  
 

Classificado 9º 549 EDSON PACHOLOK 21/02/1994  0,60   0,60   0,40   0,20   3,60   5,40  
 

Classificado 10º 217 ANDREI MATTES AMANT 17/03/1998  0,60   0,60   0,60   0,20   3,30   5,30  
 

            

Cargo: ESCRITURÁRIO 
 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   INF   ATU   ESP  
 NOTA 
FINAL   

Classificado 1º 482 SAMARA CRISTINA CORRÊA 05/11/1990  0,80   1,00   0,80   0,80   5,40   8,80  
 

Classificado 2º 265 JULINE FILLA 05/06/1986  1,00   1,00   0,40   0,20   5,10   7,70  
 

Classificado 3º 507 KARINE TATIANA CLOSS 28/05/1996  0,60   0,80   0,80   0,60   4,50   7,30  
 

Classificado 4º 687 CLECIO NEVES 01/03/1975  0,80   0,80   0,40   0,40   4,80   7,20  
 



Classificado 5º 386 MICHELE BALSANELLO SVIDERSKEI 18/01/1993  1,00   0,60   0,80   0,60   4,20   7,20  
 

Classificado 6º 56 TIAGO BAZZO 01/01/1992  0,80   0,80   0,80   0,60   4,20   7,20  
 

Classificado 7º 550 KEYSSIANE LEKKI 01/08/1990  0,60   0,60   0,80   0,20   4,80   7,00  
 

Classificado 8º 735 CRISTIAN GREIN BUENO 14/09/1990  0,60   0,80   0,40   0,60   4,50   6,90  
 

Classificado 9º 394 
KELLI CRISTINA MOSENA 
SIGURJONSSON 

05/07/1978  0,40   0,40   0,40   0,80   4,80   6,80  
 

Classificado 10º 607 ALESSANDRO LAMB 28/06/1987  0,20   1,00   0,20   0,40   4,80   6,60  
 

Classificado 11º 660 CAMILA WIRTH HORLLE 21/04/1994  0,60   0,60   0,40   0,40   4,50   6,50  
 

Classificado 12º 11 ARTHUR ARISTILIANO ROSA 08/05/1982  0,60   1,00   0,80   0,20   3,90   6,50  
 

Classificado 13º 298 ANA CAROLINA DUTRA DOS SANTOS 10/08/1999  0,80   0,40   0,60   0,40   4,20   6,40  
 

Classificado 14º 405 MARCOS SCHWINGEL 21/02/1982  0,60   0,80   0,40   0,40   4,20   6,40  
 

Classificado 15º 458 PAMELA NATALIA HENICKA 27/06/2000  0,60   0,80   0,40   0,40   4,20   6,40  
 

Classificado 16º 508 
SAIONARA SALETE DE CARVALHO 
FERREIRA 

15/09/1985  0,60   0,20   0,40   0,20   4,80   6,20  
 

Classificado 17º 528 ALINE APARECIDA FAE INOCENTI 11/10/1990  1,00   0,80   0,40   0,40   3,60   6,20  
 

Classificado 18º 634 GRACIELI DAVILA GAMZAVA 20/12/1989  0,60   0,80   0,40   0,40   3,90   6,10  
 

Classificado 19º 483 JANINI NARDI 04/04/1992  1,00   0,60   0,60   0,60   3,30   6,10  
 

Classificado 20º 713 LETICIA BRIGLIA RAMOS ARANTES 09/03/1991  1,00   0,60   0,20   -   4,20   6,00  
 

Classificado 21º 33 ALISSON LUIZ MORAIS 30/12/1994  0,80   1,00   0,40   0,80   3,00   6,00  
 

Classificado 22º 321 YURI KRISTIAN DA LUZ DE ANDRADE 28/08/1998  0,80   0,80   0,60   0,80   3,00   6,00  
 

Classificado 23º 680 
DEBORA CRISTINA CARMO DE 
OLIVEIRA 

26/04/1990  0,80   1,00   0,20   -   3,90   5,90  
 

Classificado 24º 627 DALVANA DE AZEREDO 08/10/1988  0,80   0,80   0,40   -   3,90   5,90  
 

Classificado 25º 238 JÉSSICA STOCKMANN MORAES 16/08/1997  0,60   0,60   0,40   0,40   3,90   5,90  
 

Classificado 26º 663 ADILSON DE SOUZA DUARTE 28/11/1974  0,40   0,80   0,40   0,40   3,90   5,90  
 

Classificado 27º 53 JAIRSON MACHADO 28/02/1989  1,00   0,40   0,60   0,20   3,60   5,80  
 

Classificado 28º 732 CHARLES JUNIOR 28/03/1998  0,80   0,60   0,40   0,40   3,60   5,80  
 

Classificado 29º 698 MARIA ALICE GARCIA DOS ANJOS 12/01/1999  0,80   1,00   0,20   0,80   3,00   5,80  
 

Classificado 30º 418 LIAMARA PACHECO DOS SANTOS 13/10/1985  0,60   0,40   0,20   -   4,50   5,70  
 

Classificado 31º 297 THAYLINI MAYRA BALBINOTI 08/11/1999  0,80   0,80   0,20   -   3,90   5,70  
 

Classificado 32º 404 LINDOMAR RAIZER 10/02/1974  0,60   0,80   -   0,40   3,90   5,70  
 

Classificado 33º 792 LUCILENE KICH DA SILVA 06/11/1983  0,60   0,40   0,40   0,40   3,90   5,70  
 

Classificado 34º 286 EMELY FRIES 10/11/1998  0,80   0,60   0,60   0,40   3,30   5,70  
 

Classificado 35º 311 JULIO CESAR DE MOURA 13/09/1988  0,80   0,60   0,40   0,20   3,60   5,60  
 

Classificado 36º 403 
ANGÉLICA LUCIANE PORT LOPES DE 
CASTRO 

24/05/1994  0,60   0,60   0,40   0,40   3,60   5,60  
 

Classificado 37º 155 STEPHANIE COMIN MARAFON 23/11/1999  0,60   0,40   0,20   0,40   3,90   5,50  
 

Classificado 38º 173 BRUNO DE SOUZA WEBER 16/10/1997  0,40   0,40   0,60   0,20   3,90   5,50  
 

Classificado 39º 473 CAROLINE DE MATOS 10/04/1996  0,80   0,20   0,60   0,60   3,30   5,50  
 

Classificado 40º 270 JESSICA TAIS FISCHER 08/01/1994  0,40   1,00   0,40   0,40   3,30   5,50  
 

Classificado 41º 499 MURILO DA CAMPO 14/09/1992  0,60   0,60   0,20   0,40   3,60   5,40  
 

Classificado 42º 716 ANDRÉ LUÍS DALTOÉ 08/06/2001  0,40   1,00   0,40   -   3,60   5,40  
 

Classificado 43º 338 FRANCIELE LUCIANE TURETTA 16/07/1994  0,40   0,40   0,60   0,40   3,60   5,40  
 

Classificado 44º 389 GIANA LUCIA KOSSMANN 29/04/1995  0,80   0,60   0,60   0,40   3,00   5,40  
 

Classificado 45º 267 FRANCIELI MINATI BARP 08/07/1986  0,60   0,20   0,40   0,20   3,90   5,30  
 

Classificado 46º 299 
JOÃO CARLOS MELLO DE OLIVEIRA 
LONGO 

30/07/1994  0,40   0,40   0,60   -   3,90   5,30  
 

Classificado 47º 169 ANDRÉ ALEXANDRO DA MOTTA 26/10/1980  0,80   0,40   0,40   0,40   3,30   5,30  
 

Classificado 48º 664 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 18/12/1996  0,80   0,20   0,20   0,80   3,30   5,30  
 

Classificado 49º 697 MATHEUS CAREGNATTO 12/01/1999  0,60   0,20   0,60   0,20   3,60   5,20  
 



Classificado 50º 189 ADOMIRAN FERREIRA BRANDÃO 27/05/1998  0,80   0,80   0,20   0,40   3,00   5,20  
 

Classificado 51º 454 EDINEIA PEREIRA 13/04/1996  0,40   1,00   0,60   0,20   3,00   5,20  
 

Classificado 52º 468 JOICE PILGER 28/08/2001  0,80   0,20   0,20   0,20   3,60   5,00  
 

Classificado 53º 17 KAUANA ALVES GARCIA 30/05/2001  0,80   0,60   0,60   -   3,00   5,00  
  

 
 

           

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP  
NOTA 
FINAL    

Classificado 1º 746 EMANUELE COMIN 19/05/1988  1,50   1,50   1,50   5,50  10,00  
  

Classificado 2º 48 ANEMARIE RECH 06/09/1976  1,50   1,50   1,20   4,95   9,15  
  

Classificado 3º 516 ADELAIDE MARIA BRAGA 20/05/1980  1,50   1,20   0,90   5,50   9,10  
  

Classificado 4º 616 DENISE APPEL 13/02/1990  1,20   1,50   1,20   4,95   8,85  
  

Classificado 5º 578 MARIA EDUARDA LINHARES 11/10/2001  1,20   1,50   1,20   4,95   8,85  
  

Classificado 6º 603 CARMEN REIS VIEIRA 25/05/1965  1,50   1,50   0,30   4,95   8,25  
  

Classificado 7º 706 LEONARDO DE DEUS E SILVA 17/08/2001  1,50   1,50   0,30   4,95   8,25  
  

Classificado 8º 32 FELIPE GUSTAVO MANSKE 01/09/1992  0,60   1,50   1,50   4,40   8,00  
  

Classificado 9º 278 VERÔNICA VIEIRA 27/08/2000  1,20   1,50   0,30   4,95   7,95  
  

Classificado 10º 323 
ORLENIA RAQUEL ACACIO DE 
AGUIAR 

22/04/2001  0,90   1,20   0,30   5,50   7,90  
  

Classificado 11º 42 
CARLOS ALEXANDRE SANGALI 
JUNIOR 

06/10/2000  1,50   1,50   0,90   3,85   7,75  
  

Classificado 12º 262 ANA PAULA BATISTA 02/04/2001  1,20   1,20   0,90   4,40   7,70  
  

Classificado 13º 280 SILVANA SILVEIRA DAVILA 17/01/1984  0,90   1,20   1,20   4,40   7,70  
  

Classificado 14º 720 
PATRICIA DROZILA FRANCHIN 
OLIVEIRA 

07/09/1981  1,50   0,60   0,60   4,95   7,65  
  

Classificado 15º 544 
RAYSSA RACHEL RODRIGUES DA 
SILVA 

31/05/1995  1,20   0,90   0,60   4,95   7,65  
  

Classificado 16º 429 DAIANE WEIRICH 13/12/1982  1,20   0,60   0,90   4,95   7,65  
  

Classificado 17º 453 THAIS BORTOLOSSI 20/07/2000  1,50   1,50   0,60   3,85   7,45  
  

Classificado 18º 153 ANDRESSA RODRIGUES 24/06/1992  1,20   0,90   0,90   4,40   7,40  
  

Classificado 19º 352 PÂMELA MATTES 22/02/1993  0,90   1,50   0,60   4,40   7,40  
  

Classificado 20º 751 GISELE SUTILLI 23/06/1999  0,90   1,20   0,90   4,40   7,40  
  

Classificado 21º 71 THAINARA HENICKA 30/09/1994  1,50   1,50   0,90   3,30   7,20  
  

Classificado 22º 63 
THIAGO MUTZENBERG SAMPAIO DE 
OLIVEIR 

17/04/2000  1,20   1,20   1,50   3,30   7,20  
  

Classificado 23º 575 
TATIANA DANIELAEVANGELISTA 
BOTELHO DOS SANTOS 

21/10/2003  1,50   1,50   0,30   3,85   7,15  
  

Classificado 24º 604 SIRLEI DE FATIMA DOS SANTOS 09/01/1981  1,50   0,90   0,90   3,85   7,15  
  

Classificado 25º 488 ELAINE SCHWINGEL 30/08/1993  1,50   1,20   -   4,40   7,10  
  

Classificado 26º 316 SCHAIANE RODRIGUES DE BARROS 13/02/2001  1,50   1,50   0,60   3,30   6,90  
  

Classificado 27º 28 BRUNA ALVES RIBEIRO MORAIS 29/04/1997  1,50   1,50   -   3,85   6,85  
  

Classificado 28º 573 
GUSTAVO MARTINAZZO DA 
TRINDADE 

05/04/2001  1,20   1,50   0,30   3,85   6,85  
  

Classificado 29º 584 MARISETE REGALIN GAUGER 11/07/1972  0,90   1,20   0,90   3,85   6,85  
  

Classificado 30º 37 ANIELI LETÍCIA DE SOUZA 21/01/2002  0,90   1,20   0,30   4,40   6,80  
  

Classificado 31º 753 JESSICA BERGAMO MARTINAZZO 02/12/1998  0,60   1,20   0,60   4,40   6,80  
  

Classificado 32º 718 SOLANGE GARTNER 28/07/1989  0,30   0,90   0,60   4,95   6,75  
  

Classificado 33º 600 ANA CLAUDIA MONTIPÓ 06/01/1989  1,50   1,50   0,30   3,30   6,60  
  

Classificado 34º 689 MARISA BRANDAO 18/08/1990  0,90   0,90   0,60   3,85   6,25  
  

Classificado 35º 773 MARIZANE DALFOVO 03/01/1991  0,90   0,90   0,60   3,85   6,25  
  

Classificado 36º 722 CARLA FRANCIANE WEBER 02/07/1984  0,90   0,30   0,60   4,40   6,20  
  



SCHWINGEL 

Classificado 37º 694 ÉRICA DA SILVA VIEIRA 30/12/1997  1,20   0,90   0,60   3,30   6,00  
  

Classificado 38º 319 ORLEANE ACÁCIO DE AGUIAR SALES 01/12/1993  1,20   1,50   0,30   2,75   5,75  
  

Classificado 39º 200 
MARINES DUARTE CARVALHO DA 
SILVA 

29/03/1989  0,60   0,60   0,60   3,85   5,65  
  

Classificado 40º 277 NAILA APARECIDA BAZI 11/01/2000  0,60   0,30   0,90   3,85   5,65  
  

Classificado 41º 100 LILIANA SCHIOCHET DA SILVA 01/01/1997  1,20   0,90   -   3,30   5,40  
  

Classificado 42º 527 FLÁVIA CAROLINE EGGERS 30/10/1996  0,90   1,20   -   3,30   5,40  
  

Classificado 43º 619 
ADRIANE APARECIDA SOARES DE 
CARVALHO 

18/07/1977  0,90   0,60   0,60   3,30   5,40  
  

Classificado 44º 239 AMANDA KARINE PILGER 13/05/1998  0,90   0,60   0,60   3,30   5,40  
  

Classificado 45º 770 
LUCAS EDUARDO PACHECO DOS 
SANTOS 

21/07/1999  0,30   0,90   0,90   3,30   5,40  
  

Classificado 46º 387 CARINE CECHIN 17/12/1991  0,60   0,90   0,30   3,30   5,10  
  

   

 
 
 
 

        

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP   NPE   PRA  
NOTA 
FINAL  

Classificado 1º 741 ARNOLDO ANDREI KELLER 21/07/1995  0,90   1,50   0,60   3,30   6,30   9,75   8,37  

Classificado 2º 383 ADRIANO UBIALLI 27/08/1987  1,20   0,60   1,20   3,85   6,85   9,25   8,29  

Classificado 3º 692 JOEL CARVALHO DA SILVA 25/04/1986  0,60   1,50   0,30   2,75   5,15   10,00   8,06  

Classificado 4º 416 EDISON PILGER 13/07/1974  0,30   0,90   0,90   3,30   5,40   8,00   6,96  

Classificado 5º 327 ADELIR HUBNER 09/01/1969  0,90   1,20   0,90   2,75   5,75   7,75   6,95  
            

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP   NPE   PRA  
NOTA 
FINAL  

Classificado 1º 545 JULIANO FELIPE 17/06/1984  0,60   1,50   1,20   4,40   7,70   9,00   8,48  

Classificado 2º 644 RICARDO ANDRE MULLER 29/03/1999  0,90   1,50   0,90   2,20   5,50   10,00   8,20  

Classificado 3º 257 AMARILDO MACHADO 21/03/1974  0,90   1,20   0,30   2,75   5,15   9,50   7,76  

Classificado 4º 425 OTÁVIO VICENTE GOMES 13/12/1985  0,90   1,50   0,90   2,75   6,05   7,25   6,77  

Classificado 5º 594 PABLO FILIPE MENOSSO 24/11/1993  1,20   0,90   0,30   3,30   5,70   7,00   6,48  
            

Cargo: MOTORISTA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP   NPE   PRA  
NOTA 
FINAL  

Classificado 1º 23 ARISTON DARLEI DE SOUZA TEIXEIRA 01/07/1995  1,20   0,90   1,20   3,30   6,60   10,00   8,64  

Classificado 2º 147 DOUGLAS PACHECO DOS SANTOS 30/12/1987  0,90   1,20   0,90   4,40   7,40   8,50   8,06  

Classificado 3º 123 JESSE MACHADO 01/09/1991  0,90   1,50   0,90   3,85   7,15   8,50   7,96  

Classificado 4º 431 DANIEL FLORES DA SILVA 20/01/1990  0,90   0,90   0,90   3,85   6,55   8,75   7,87  

Classificado 5º 529 CLEITON INOCENTI 24/05/1982  0,90   1,50   0,60   3,85   6,85   8,50   7,84  

Classificado 6º 557 RODINEI JOSE KMIEC 19/01/1984  0,90   1,50   0,60   2,75   5,75   8,50   7,40  

Classificado 7º 555 MARCIO PEDROSO 24/04/1978  0,90   1,20   0,90   2,20   5,20   8,50   7,18  

Classificado 8º 80 LEANDRO BATISTA DA SILVA 24/06/1988  1,20   1,50   0,30   2,75   5,75   8,00   7,10  
            

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNOS 
  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP  
NOTA 
FINAL    

Classificado 1º 589 WAGNER PEDRO ENGELMANN 29/06/1982  1,20   1,50   1,20   4,95   8,85  
  



Classificado 2º 744 EDIMAR DE CASTRO 05/02/1984  0,90   1,50   0,90   5,50   8,80  
  

Classificado 3º 467 ARIEL VIEIRA MOLINA 25/04/1983  1,20   1,20   0,90   4,40   7,70  
  

Classificado 4º 768 ODALGIR LUIS FERNANDES MACIEL 28/07/1988  1,20   1,50   -   4,95   7,65  
  

Classificado 5º 293 ALAN ELILTON COLOMBO 13/05/1999  0,60   1,20   0,90   4,95   7,65  
  

Classificado 6º 521 RAFAEL MAGAREFO 25/03/1989  1,50   1,20   0,30   4,40   7,40  
  

Classificado 7º 498 JELCIR LAZARIM 30/07/1989  0,60   1,50   0,30   4,95   7,35  
  

Classificado 8º 216 JOSIVALDO FELISBERTO DA SILVA 06/03/1998  0,60   0,60   0,60   4,95   6,75  
  

Classificado 9º 671 EZEQUIEL DOS SANTOS JANUARIO 18/10/1992  0,90   0,60   0,60   4,40   6,50  
  

Classificado 10º 234 GUILHERME JACKSON ANASTACIO 14/02/1996  1,20   0,60   0,60   3,85   6,25  
  

Classificado 11º 540 CLEDERSON KLEEMANN 25/01/1984  0,90   0,60   0,90   2,75   5,15  
  

            

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INTERNO 
  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   ATU   ESP  
NOTA 
FINAL    

Classificado 1º 500 
CLAUDETE JACINTO PEREIRA 
BALDISSERA 

09/08/1979  1,20   0,90   1,20   4,95   8,25  
  

Classificado 2º 160 FABIANA RICHIT 03/11/1982  1,50   0,60   0,90   4,95   7,95  
  

Classificado 3º 127 
JULIANA APARECIDA SCHMIDT 
SOARES 

01/01/1991  1,20   0,90   0,60   4,40   7,10  
  

Classificado 4º 591 FABIANA DE BORBA CONTE 01/06/1975  0,90   0,30   1,20   4,40   6,80  
  

Classificado 5º 91 TANIA LOPES DUARTE 06/05/1980  1,50   1,20   0,60   3,30   6,60  
  

Classificado 6º 503 BRUNO EDUARDO MACHADO 26/12/1998  1,50   0,90   0,90   3,30   6,60  
  

Classificado 7º 750 
FRANCELENE RAQUEL LUCAS DA 
SILVA 

08/01/1992  0,90   0,90   0,90   3,85   6,55  
  

Classificado 8º 258 
ANDREIA LAURA ALLEBRANDT 
RODRIGUES 

08/03/1999  1,20   0,60   0,30   4,40   6,50  
  

Classificado 9º 754 MARLI JUCELIA DOS ANJOS 14/05/1984  1,20   -   0,90   4,40   6,50  
  

Classificado 10º 353 JESSICA PASINATO TEIXEIRA 22/01/1993  1,20   1,20   0,60   3,30   6,30  
  

Classificado 11º 658 KARIANE DE MATOS 24/04/1999  0,90   1,20   0,30   3,85   6,25  
  

Classificado 12º 437 
MARIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 
MACHADO 

27/06/1988  0,90   0,30   0,60   4,40   6,20  
  

Classificado 13º 95 DILSE FATIMA DE SOUZA 03/02/1974  0,60   0,90   0,30   4,40   6,20  
  

Classificado 14º 51 VANESSA MORAES DA SILVA 13/11/1995  0,90   0,90   0,30   3,85   5,95  
  

Classificado 15º 657 MARCOS ANTONIO BERNARDI 03/12/2000  0,60   1,20   0,30   3,85   5,95  
  

Classificado 16º 451 CLARISE DA COSTA 04/02/1970  0,90   0,90   0,60   3,30   5,70  
  

Classificado 17º 363 DALVANA BARBOSA 25/05/1994  1,20   0,30   0,30   3,85   5,65  
  

Classificado 18º 452 TAOANE CRISTINA UBIALLI 21/03/1992  0,90   0,30   0,60   3,85   5,65  
  

Classificado 19º 150 DIANA CLAUDIA HIRT 15/07/1995  0,60   0,60   0,60   3,85   5,65  
  

Classificado 20º 8 
MARLI FÁTIMA MACHADO 
MARTINAZZO 

23/01/1977  0,90   1,20   0,60   2,75   5,45  
  

Classificado 21º 724 
DARA TALITA LUCAS DA SILVA 
RODRIGUES 

02/03/1996  0,60   0,60   0,30   3,85   5,35  
  

Classificado 22º 126 MATILDE MULLER 28/07/1970  0,30   -   0,90   3,85   5,05  
   

 

Piratuba, 16 de setembro de 2019. 

 

 

 

OLMIR PAULINHO BENJAMINI 

Prefeito Municipal 


